[image: image1.png]

КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЦЕЛИННЫЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
АДМИНИСТРАЦИЯ ЦЕЛИННОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 27 декабря 2024 года                          № 1740                                       с. Целинное

О внесении дополнения в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 07.03.2023 №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов»
В соответствии с ч.2 ст.11.2 Федерального закона от 27.07.2010  №210-ФЗ  «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:

1. Внести дополнение и изменения в постановление Администрации Целинного муниципального округа от 07.03.2023 №44 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в собственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, без проведения торгов» на территории Целинного муниципального округа» (далее - Регламент):

 п. 5.1. Регламента дополнить предложением: Жалоба может быть направлена по почте, с использованием информационно - телекоммуникационной сети «Интернет», официального сайта МФЦ, единого портала государственных и муниципальных услуг либо регионального портала государственных и муниципальных услуг, а так же может быть принята при личном приеме заявителя.

2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте Целинного муниципального округа.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Целинного муниципального округа, курирующего вопросы экономического развития.
Глава Целинного муниципального округа                         П.И. Скоробогатов

Исп.: Кокшарова И.А.

 Тел 8 (35241)2-14-19